
Zápis z jednání OV číslo 1/2016  ChotěbuzOV ČJF 5/2011 
-  OV ČJF vzal na vědomí a schválil: 

• Rozpočet na rok 2016 
• Majetek oblasti 
• Stav členské základny k 31.12.2015 
• Technické podmínky OM 2016 
• Tvorbu projektů pro rok 2016 
• Nová Směrnice k poskytování cestovních náhrad 

- Školení nových rozhodčích (skoky a voltiž) 
 
Zápis z jednání ze dne 15.02.2016                                                                              Chotěbuz                                     
 
Přítomni:  R. Šalek,  R. Bauer, J. Kubrický, Z. Žíla, K. Šalková, J. Kincl 
Omluven: M. Ohnheiser 
Zapsala:   J. Měrková 
 
 
  Text Zodpovídá/termín 

1. OV ČJF vzal na vědomí a schválil: 
• Rozpočet na rok 2016 (přílohou tohoto zápisu), 
• Skutečný stav majetku oblasti (přílohou Inventární soupis) 
• Stav členské základny k 31.12.2015, 
• Technické podmínky OM 2016 (příloha tohoto zápisu), 
• Tvorbu projektů pro rok 2016, viz uvedeno dále v zápise, 
• Použití finančních prostředků (které zůstávají na oblasti po  
   povinných  odvodech),  a  to  podle   skutečného   stavu     
   v aktuálním roce (2016) . 
 

Stav členské základny k 31.12.2015:  v Severomoravské oblasti je evidováno 
188 subjektů, 2.262 členů, z toho 845 do 18-ti let a  1.135 licen. koní.  
Celkem bylo v roce 2015 vybráno na příspěvcích  1 580 900,00 Kč, z toho 
mohla oblast hospodařit s částkou 600 400,00 Kč (980 500,00 Kč bylo 
odvedeno ČJF).  

 

2. OV ČJF upozorňuje všechny členy, že byla vydána nová Směrnice ČJF 
k cestovním náhradám (změna sazby 5 Kč/1 km, z původních 6 Kč/1 km), Na 
základě nové směrnice byl vydán VZOROVÝ CESTOVNÍ PŘÍKAZ. Směrnice   
i cestovní příkaz jsou přílohou tohoto zápisu. 

 

3. Do 15.02.2016 byly doručeny sekretářce oblasti 3 žádosti o potvrzení platnosti 
licence cvičitele (licence nebyly prodlouženy v požadovaném termínu 1x za 5 
let). Jedná se o žádosti Petra Gzyla, Martiny Jochové a Jitky Mlčochové.  
Žádosti budou přeposlány pro projednání Radě ČJF. 

 

4. OV se obrací na všechny subjekty naší oblasti, aby podaly návrhy na tvorbu 
projektů v roce 2016. Termín podání do 24.02.2016. 
Preferované oblasti pro tvorbu projektů v roce 2016 jsou: 
1. Podpora mládeže, 
2. Vzdělávání (veřejnost, funkcionáři, sportovci), 
3. Rozvoj disciplíny, 
4. Mezinárodní aktivity (reprezentace), 
5. Závody, 
6. Podpora soutěžení na nižší úrovni, 
7. Podpora klubů, 
8. Sjednocení disciplín v rámci ČR, plošné pokrytí dle účelu projektu, 
9. Podpora objektivního výběru dodavatelů projektu, 
10. Prevence střetu zájmů. 

 



 
Přílohou zápisu jsou tabulky pro zpracování projektu včetně krycího listu. 
V projektech není vyznačena spoluúčast, je možné si ji tam doplnit.  
Povinný je krycí list, a pak záleží na charakteru projektu, zda vyplnit údaje  
do formuláře nebo zpracovat samostatný dokument dle dané osnovy. 

 

5. Za OV ČJF byly navrženy a schváleny následující projekty: 
 
1) Příprava dětí a juniorů na MČR (soustředění) všech disciplín;  rozpočet 
180 000,00 Kč, 
 
2) Příspěvek na pořádání OM; rozpočet 150 000,00 Kč, 
 
3) Zimní příprava talentované mládeže (do 18-ti let); rozpočet 50 000,00 Kč, 
 
4) Příprava ke ZZVJ; rozpočet 80 000,00 Kč, 
 
5) Vzdělávání stavitelů parkuru; rozpočet 50 000,00 Kč, 
 
6) Příprava jezdců a koní pro zkvalitnění jezdeckého projevu (klinika); rozpočet 
70 000,00 Kč,  
 
7) Zkvalitnění materiálního a technického vybavení; rozpočet 30 000,00 Kč. 
 
Termín zpracování do 25.02.2016. 

 
 
 
 
Žíla Zdeněk 
 
Měrková Jarmila 
 
Kincl Jaroslav 
 
Kincl Jaroslav 
 
Šalek Radovan 
 
 
Šalková Klára 
 
 
Šalek Radovan 

6. OV ČJF oznamuje, že byl schválen kurz, který se otevírá pro nové rozhodčí 
(skoky a voltiž). Případní zájemci posílejte své přihlášky na e-mail Richardovi 
Bauerovi. 

Bauer Richard 

7. Na základě výzvy  o aktualizaci seznamu, případně doplnění nových zájemců   
na pozice školitelů z naší oblasti schválil OV ČJF školitele (případně nové 
zájemce): 
Ing. Klára Šálková, Ing. Radovan Šalek, Hruška Vladimír, Pavel Hudeček, Jan 
Kubrický,  Zdeněk Žíla, Mgr. Jaroslav Kincl, Richard Bauer, Emil Ludvík,   
Ing. Jarmila Měrková, Mgr. Petra Balnarová, Jaroslav Jindra, Dalibor Blažek, 
Michaela Guznar Růžičková, Mgr. Adéla Svobodová, Simona Heidenreichová, 
Jaroslav Petřek, Iveta Biolková, Ladislav Vachutka, Darja Hrůzková, Mgr. Ema 
Kopuletá, Videnková Andrea. 
Seznam bude zaslán komisi pro vzdělávání. 

 

8. OV ČJF schvaluje přestupy subjektů do naší oblasti – JK Vega Brno,   
JK Hlubočky a JK Voltiž Albertovec. 

 

9. OV ČJF udělil pochvalu pořadatelce galavečera Kateřině Kubrické.  

10. OV ČJF udělil pochvalu Mgr. Jaroslavovi Kinclovi za zpracování informací 
z naší oblasti a jejich distribuci na facebooku ČJF Severomoravské oblasti. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


